A LA CARTE

VORSPEISEN

VITELLO TONNATO MIT FRISCHER THUNFISCHCREME
UND KNUSPRIGEN KAPERN

HAUSGEMACHTER MARINIERTER LACHS MIT GIN,
ZITRUSFRUCHTEN UND DILL

RISOTTO MIT WALDFRUCHTEN UND KANDIERTEM FASAN

AUBERGINEN NACH PARMESANER ART

€20,50

€23,00

€23,00

€21,00



SUPPEN

GEBACKENEN CHICOREE-SUPPE MIT PANCETTA

TAGSUPPE

HAUPTGERICHTE

FILET PURE VOM RIND, KNUSPRIG GEBRATEN
VERFEINERT MIT EINER WAHL AUS EINER KLASSISCHEN
PFEFFERSOSSE ODER EINER CHAMPIGNON-SAUERRAHM-
SOSSE

FILET VON DER HASE MIT RAFFINIERTER COGNACSAUCE
UND CRANBERRY-KOMPOTT

GEBACKENER ROGGENFLUGGEL MIT HASELNUSSBUTTER

CANNELLONI MIT GEGRILLTEM GEMUSE GEFULLT

€13,00

€11,00

€43,00

€36,00

€34,00

€24,50



SIDE DISHES

PORTION POMMES FRIES
GEMISCHTER SALAT

FOCACCIA MIT OLIVENOL UND ROSMARIN

DESSERTS

WARMES APFEL-FEUILLETE MIT ZIMT-EIS
CREME BRULEE MIT KASTANIE

KASEPLATTE

€5,00

€6,00

€7,50

€15,50

€12,50

€15,50



