

A LA CARTE

VORSPEISEN

VITELLO TONNATO MIT FRISCHER THUNFISCHCREME UND KNUSPRIGEN KAPERN	€20,50
HAUSGEMACHTER MARINIERTER LACHS MIT GIN, ZITRUSFRÜCHTEN UND DILL	€23,00
RISOTTO MIT WALDFRÜCHTEN UND KANDIERTEM FASAN	€23,00
AUBERGINEN NACH PARMESANER ART	€21,00



SUPPEN

GEBACKENEN CHICORÉE-SUPPE MIT PANCETTA	€13,00
TAGSUPPE	€11,00

HAUPTGERICHTE

FILET PURE VOM RIND, KNUSPRIG GEBRATEN VERFEINERT MIT EINER WAHL AUS EINER KLASSISCHEN PFEFFERSOSSE ODER EINER CHAMPIGNON-SAUERRAHM- SOSSE	€43,00
FILET VON DER HASE MIT RAFFINIERTER COGNACSAUCE UND CRANBERRY-KOMPOTT	€36,00
GEBACKENER ROGGENFLÜGGEL MIT HASELNUSSBUTTER	€34,00
CANNELLONI MIT GEGRILLTEM GEMÜSE GEFÜLLT	€24,50



SIDE DISHES

PORTION POMMES FRIES	€5,00
GEMISCHTER SALAT	€6,00
FOCACCIA MIT OLIVENÖL UND ROSMARIN	€7,50

DESSERTS

WARMES APFEL-FEUILLETÉ MIT ZIMT-EIS	€15,50
CRÈME BRÛLÉE MIT KASTANIE	€12,50
KÄSEPLATTE	€15,50